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Arvonlisäveromuutosten ja kustannustason nousun takia kirjasto- ja 
kulttuuripalvelujen eräitä maksuja on syytä tarkistaa. 
  
Tilojen käyttöoikeus ja -maksut 
  
Kirjastotalo 
 
Yksittäisten asiakkaiden, yhdistysten ja ryhmien maksuttomasti varattavia 
tiloja ovat mm. 2. kerroksen pieni Ryhmätila (max 6 henkeä) ja lukusalin 
yhteydessä oleva Työpajatila (max 20 henkeä), mikäli järjestettävä 
tilaisuus on asiakkaille maksuton ja ei-kaupallinen tilaisuus.  
 
Paikalliset yhdistykset voivat käyttää Raisio-huonetta (max 30 henkeä) ja 
Raision museo Harkon yhteydessä olevaa Eero Rantasen muistohuonetta 
(max 12 henkeä) maksuttomasti arkisin kirjaston aukioloaikoina kerran 
kuukaudessa, mikäli tilassa ei ole muita varauksia. Eero Rantasen 
muistohuoneen maksuttoman käytön yhteydessä tulee lunastaa museon 
ryhmälippu. 
  
Yrityksille, taloyhtiöille ja maksullisten tilaisuuksien järjestäjille Kirjastotalon 
Työpajatila, Raisio-huone ja Raision museo Harkon Eero Rantasen 
muistohuone ovat maksullisia tiloja.  
 
Friisilän verstasalue 
 
Friisilän verstasalueen toimitilat ovat joko pitkäaikaisesti ulosvuokrattuja tai 
Raisio-opiston tai vakituisten yhdistyskäyttäjien Savesta ry:n ja Raision 
seudun taideyhdistyksen käytössä.  
 
Opiston käytössä olevia tiloja voidaan vuokrata myös muille käyttäjille, 
kunhan toiminta soveltuu tiloihin eikä häiritse esim. Raisio-opiston 
toimintaa. 
 
Muut maksut 
 
Arvonlisäveron ja kustannusten nousun takia on tarkasteltu myös joitain 
muita kirjasto-kulttuuripalvelujen yksittäisiä maksuja.  
 
Uutena maksuna on Krookilan savusaunan yksittäinen saunavuoro. 
Kesällä 2024 kokeiltiin hyvällä menestyksellä ns. avoimia 
savusaunavuoroja, johon asiakkaat saattoivat varat oman tunnin 
saunavuoron. Tätä käytäntöä on tarkoitus jatkaa tulevina kesinä. Samalla 
otetaan käyttöön pyyhevuokra, joka peritään, mikäli asiakas on käyttänyt 
Krookilan pyyhkeitä. 
 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja Leena Laakso 
 



Päätösehdotus Vapaa-aikalautakunta päättää hyväksyä liitteenä olevan kirjasto- ja 
kulttuuripalvelujen hinnaston ja päättää, että se otetaan käyttöön 1.1.2025 
alkaen. 
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